

## Corte Suprema de Justicia de la Nación

Buenos Aires, Z de MACZO de 2019.Acéptase, con efectos a partir del 1° de abril del corriente año, la fenuncia presentada por el prosecretario administrativo (oficial de justicia) de la Dirección General de Mandamientos para la Justicia Nacional, señor Daniel Osvaldo Cisneros -D.N.I. N° 12.639.769-.

Registrese, hágase saber y archivese.-

S.G.A.

PHESIDENTE DE LA CORTE
SUPREMA DE JUSTICIA
DE LA NACIOR

JUAN CARLOS MAQUEDA MINISTRO DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE LA NACION ELENA I. HIGHTON DE NOLASCO MINISTRO DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE LA NACIÓN